СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2015 г. № 04/15

Об информации руководителя  о

работе ГКУ ИС района Отрадное в

2014 году

Заслушав в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 10 сентября 2012 года № 474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания

Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и

информации руководителей городских организаций», ежегодную

информацию руководителя о работе ГКУ ИС района Отрадное,

 Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:

1. Принять информацию руководителя Андросова В.М. о работе ГКУ

ИС района Отрадное  к сведению.

          2. Руководителю ГКУ ИС Отрадное Андросову В.М. :

2.1. Обратить особое внимание на качество проводимых работ при

проведении работ по благоустройству в 2015 году.

2.2. Продолжить работу по обустройству парковочных карманов и

выводу металлических тентов, установленных в нарушение действующего

законодательства.

2.3. Обратить особое внимание на качественное проведение ремонтных

работ по приведению в порядок подъездов многоквартирных домов в 2015

году.

2.4.Активнее инициировать  создание советов многоквартирных

домов, оказывать методическую помощь и поддержку  в формировании  и

реализации инициативы жителей.

2.5.Рекомендовать принять меры по улучшению обслуживания

населения, взаимодействия с депутатами Совета депутатов по устранению

проблемных вопросов по ЖКХ и благоустройству дворовых территорий.

3. Направить настоящее решение в Управу района Отрадное,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Управы

района Отрадное.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа

Отрадное                                                                               Горюшкина Е.И.